Sunt

1011

Subj. Invenit aut quoniam honorando seu excipiendo
ad omnes in genere et singulis in specie comprehen-
ner per selem et contra inuito denigando Verum ita
-ate longe preceperantibus multo postquam bonis aditibus
de in illis meritis ac limitibus bono quo extendit et potendit
et prout eadem bona ipsemet Reuzno tenuit habuit et poss.
Debat ipsam aueruebant ac eidem tenuerant Jam ex-
nunc et defacto Invenit Joanni Zawad zli et Zuzanad Zuto
mirka singulis legum eorum prout dedit donavit ac tunc
ad merit et irrevocabilis donationis in scriptis et resignavit
prout per selem dat donat ac tunc prout donation in scriptis
et resignat Responde omnibus Invenit Invenit Invenit
Dispositionibus ac tunc prout donation bona eorum quod
supra et supra et supra Zawad zli singulis donationis
suis eorum prout cedit et concedendit omnes et integrum
suum ad omnia teniens in personam eundem
Donationem suam ipsam suorum totam et plenam
transfert transfundit et incorporat prout in quod prout
bona resignata ac tunc prout omnia prout unde edicta tam ex-
nunc et defacto supra et supra Reuzno Invenit Invenit
cibus Invenit Zawad zli singulis donationis ac tunc
cibus eorum prout eorum prout prout dat et admittit rea-
lem Invenit et actualem prout prout prout per Invenit
quemcumque competentem et Invenit die quovis
voluerit esse acceptand. prout prout Zawad zli singulis
eorum prout bona prout donata prout omnia
sentibus unde edicta cum Invenit prout Invenit prout

redditibus et emolumentis tenentibus et percipiendi illorum
 et iurium et quere vi fructu ad ad vobis duos et succent
 tuorum quibus bene placitis libere et effectualiter auortent
 per se et vicuocabilitate. Debet et tenebitur promissum
 Regis et Regine et aliorum prout de illis dicitur in
 et super bonis suis prout omnes summi et cetera
 quibus habuit et habentur promissum et ad hunc finem
 iuribus donatarum suis eorumque personis in illis et obligat prout
 ipse et eorum successores in illis bonis resignatis et in illis
 omnibus et de illis transmissis et ratione eorumdem omnium
 ab omni et quacumque impetitione iudiciali quoruncumque Per:
 sonarum cuiuscumque conditionis et status et de quibus iuribus
 et personis excommunicatis per omnes et singulos et omnes prout
 ad quolibet Personam et omnes et per totum et per totum
 in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fu:
 erit iueni defendere eundem intercedere et liberare inde
 manum cum ponti reddere Necnon hanc eadem bona et personis
 donata ab omnibus in genere personis et personis primis
 et personis super eadem bona Modorumque cuius
 Personarum factis et factis etiam a quibuslibet personis
 super eadem bona importatis et importatis Quibus de illis
 et personis et personis iuris quibuslibet in quocumque pun:
 ctu et gradu iuris dependent in quocumque iudicio et officio
 Regni obtenta et obtinenda ad personis et personis bonis donatis
 personis et personis emundare et liberare Mundas et
 liberare et personis ac etiam personam et personam personam
 officio personam ad personam in fundo bonorum personam personam

Donald Jumper Micia et Nobilis effose requiratur Non
 denegare imo debet et tenebit eandem libere dare et re-
 ctualiter admittere datag et admissa eadem personam et suos
 fructum pmissorum omnium quous modo tam per se quem
 per sua quous submissa et subordinat Permaad Non
 pcedere nec adinere ipsos Donatarios suos et eorum pmo
 an pmissis omnibus vltimo modo Non iniuriare uti vteaq bona
 donata pmissag omnia perpetuis abreg vndem suprali Za-
 wadey paged Donataru sui eorum pni quiete et
 panguie pasciphonib pventis Donatariis regie tenere habe
 expetere queant perpetuis et luteimis temporib p
 sub Damno pmo simpliciter sine corporali tormento
 taxand et educand per eundem Regem apud eius pmo
 Supralis Donatariis sui eorum pmo abnon fomo e-
 tenem pmissorum omnium et singularum tam intoto qm in
 quous minima pte totis quoties opus fuerit adhibend
 succumbend. Nichilomin idem Regem pmo Belicli
 debet et tenebitur pmo de suis ducere in et super
 bonis suis pmliter omnibus ac pmo pmo qui dnt
 habit et habend Suprali Zawadum pmo eorum q
 pmo in verbis obligat pmo pmo pmo
 pmo suam pmo cum pmo educendum pmo
 de linea paterna pmo vel in euentu mortis pmo
 illud ad approband pmo pmo pmo Donatar
 vel similem suo pmo interesse fauendam consentiendum de
 pmo sui pmo ab eodem manto suo super eaq bona
 modo quous fact et inscript ad Acta quous authentica
 Regni perpetua infra deursum sex septimanarum Statutur

et personaliter adducturam ab eaq vel succoribz qd ut pmissa
 caequantur effectuim Doz ab similibz et reversiis Dnibz
 Imbz simpliciter abqz corporali Juramento taxandz per eundz
 Dntem aut eius suos Supradictos Donatariis suis vel
 eorum succoribz obrem statucionem qd dicitur psonis suz vel
 eius succoribz intra tempus pfixum ad solvenda suam bonaz
 Misperdum Recognoscere Insuper Saluti ad tempus sta-
 tuentis qd dicitur psonis dcz debet et tenebit psonas de
 suoribz suores met super bonis suis qd ab omnibz qd factis de
 nensis favorabilibus conjugibz Donatariis suis eorumqz pntibz
 in dca erodigantur qd ab eorum succoribz ab omni et
 quavis impetione iudicia qd amicum certmanni Pa-
 ricius psonis statueret pntibus ex pntibus expor-
 ex rapersona et omne qd dicitur psonis dcz salvandis vel
 vel eius succoribz in omni iudicio et officio Regni semper
 toties quoral qd psonis tueri defendere cuicere intenede
 et liberare indrem cum pnt reddere. Doz ab aliis p-
 milibz et reversiis Dnibus Imbz simpliciter abqz cor-
 porali Juramento taxandis per eundem Dntem aut eis
 suos Supradictos Donatariis suis eorumqz succoribz in
 capitebrauen sub pntibus dca ad solvenda suam
 In quibz quidem Dnibus Imbz simpliciter abqz cor-
 porali Juramento taxandis modo pmissa ad solvendum
 succoribz ac realiqua pncipali ex pntibus non complet
 complendz utatqz ex pntibus memoratqz qd Insuper Saluti
 suis cum pnt ad iustitiam Supradictam Insuper favorabilibus
 conjugum Donatariis suorum vel eorum succoribz ad officium

Venerabili Castrensi fidei Gregorij Henrici fidei Regis
 in gratia qui ad videndum spectat mediante semper in
 primo fidei termino tanquam peremptorio stare
 in favore dicitur Dama. Ina p. tacta laere Invenit
 Venit hinc facere ac omne iudicatum pati debet et tene.
 utitur Legibus duores ad ead omnia in dicit et obligat
 Venit hinc Terminum omnium peremptoria et alios
 omnes eandem sequentes causas eundem termino
 semper peremptorio Vera infirmitate promissioni Mi.
 in veniente secund legem intra vel extra Regnum
 venit Militari ad munimenta ad eum hinc vel alios
 quibus sine dilacione et legalibus impedimentis non diffe.
 vendo Ad quietem et tere ab hinc p. in nos officij p. fidei
 Castrensi Gregorij Henrici Terminos dilacione sibi non reci.
 pendo Nullasque Moones Appellones ac eorum Curse.
 cubenit fauendo ac omnia omnia s. d. n. i. simplicibus
 multiplicat euectionibus p. generationibus fatalibus suis
 p. in phene in bello p. inentione ac aliis quibus suis
 hinc remediis et de p. in tibus Non subterfugendo Nec
 modo aliis quous eueidendo Hae dicit Venit persona.
 hinc p. in tibus ad omnia omnia mediante.

Idem eisdem Roborat
 Comparens personaliter eorum officio et hinc p. in tibus
 Castrensi Gregorij Henrici fidei Regis fidei p. in tibus